L'EMBUSCADE DE LUBEY
dimanche 6 décembre 2009 - LUBEY

A A
courre

Résultats individuels : 1/2 Marathon

21km100m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h  Doss

1 LARHALMI Bouchab 41'55" SEM /79 Endurance Shop 1 30,2 72

2 CHOQUERT Benjamin 42'06" SEM /86 LOR /054 Entente Ofp-cac* 964249 2 30,1 5

3 ADIBAB Hicham 42'08" SEM /79 3 30,0 243

4 STRIGIAKOQV Olleg 42'50" V1M /63 1 29,6 133

5 VERNIMONT Damien 43'32" SEM /75 LOR /057 As Cheminots Metz 933118 4 29,1 212

6 LINCLUD Laurent 43'59" SEM /79 Phar 5 28,8 268

7 CAPELLI Eric 45'37" V1M /69 Endurance Shop 200910 2 27,8 97

8 SCHNEIDER Nicolas 46'23" SEM /78 LOR /057 Association Sportive 1063433 6 27,3 43

9 PERNAR Christophe 46'28" VIM /68  LOR/054 Asptt Nancy * 1191537 3 27,2 206
10 PRETOT Svetlana 46'35" SEF /71 LOR /054 Asptt Nancy * 705622 1 27,2 91
11 COLIBRY Daisy 46'58" SEF /72 LOR /054 Pays Haut A Reuni 446959 2 27,0 182
12 JACQUET Christophe 47'36" SEM /72 7 26,6 52
13 AMEN Stephane 47'57" SEM /72 LOR /057 Association Sportive 125961 8 26,4 115
14 FRANK Dominique 48'20" V1M /63 Vca Falck 4 26,2 213
15 PETITJEAN Gerald 48'39" SEM /77 LOR /055 Athle 55 * 126212 9 26,0 40
16 KUHN Olivier 49'14" SEM /72 Malling 10 25,7 193
17 DRIANT Pascal 49'15" V1M /63 LOR /057 Association Sportive 289221 5 25,7 51
18 MICKAEL Yannick 49'26" SEM /76 New Life 11 25,6 278
19 SANTERRE Christian 49'46" V1M /65 6 25,4 229
20 SCHROEDER Herve 49'54" SEM /72 V¢ Manon 12 25,4 63
21 KAUFFMANN Michel 50'14" SEM /71 13 25,2 238
22 PANUNZI Daniel 50'17" V1M /64 Asgvo 1106441 7 25,2 74
23 TOFFOLI Oliiver 50'22" SEM /76 14 25,1 129
24 RENAULT Xavier 50'33" V1M /69 Non Licencié(e) 8 25,0 35
25 JANSSENS Gustave 50'50" V1M /62 LOR /055 Ga Meusien * 785771 9 24,9 44
26 MANIEZ Herve 51'06" SEM /71 15 24,8 171
27 TORLOTING Michel 51'15" V1M /60 LOR /057 As Cheminots Metz 877558 10 24,7 33
28 BOSC Sylvain 51'17" V1M /64 11 24,7 119
29 REQUIER Fabrice 51'26" ESM /87 Metz Triathlon 1 24,6 232
30 BECART Jean Denis 51'27" SEM /84 Metz Triathlon 16 24,6 215
31 DESBOEUFS Pascal 51'39" V1M /68 Ca Malling 12 24,5 202
32 FRANCOIS Eric 51'43" SEM /70 Es Longuyon 17 24,5 112
33 FRITSCH David 51'46" V1M /70 LOR /057 Fensch Moselle * 204631 13 24,5 223
34 FRANK Mickael 52'07" JUM /90 Vca Falck 1 24,3 214
35 SCHNEIDER Jean-claude 52'08" V2M /53 LOR /057 As Cheminots Metz 351176 1 24,3 227
36 GOMEZ Herve 52'22" V1M /68 LOR /055 Groupe Athletic Commercien 801653 14 24,2 216
37 PERRAT Stephane 52'29" V1M /69 Non Licencié(e) 15 24,1 34
38 OLLIER Pierre-jean 52'53" V1M /69 LOR /057 Rombas Ac 632948 16 23,9 236
39 DARDAR Jean-jacques 52'54" V1M /63 LOR /057 Rombas Ac 289222 17 23,9 141
40 HYPOLITE Thierry 52'57" SEM /71 18 23,9 184
41 MAGINOT Bernard 53'03" V2M /57 LOR /054 Asptt Nancy * 200942 2 23,9 209
42 DUBROUX Thomas 53'04" ESM /89 2 23,9 87
43 FIORINO Benjamin 53'08" ESM /89 Spiridon Joeuf 3 23,8 187
44 GRANDIDIER Jacques 53'11" V1M /61 Team Celeste 18 23,8 132
45 LYAMINA Irina 53'15" V1F /68 1 23,8 134
46 MARTIN Samuel 53'18" SEM /72 Cs Thionville 19 23,8 222
47 RENARD Olivier 53'49" V1M /69 Metz Triathlon 19 23,5 250
48 LANOIS Vincent 53'52" V1M /67 LOR /055 Groupe Athletic Commercien 1170607 20 23,5 159
49 TULUMELLO Vincent 53'55" V1M /61 Non Licencié(e) 21 23,5 7
50 DUMON Aymeric 53'56" ESM /87 LOR /057 Rombas Ac 918647 4 23,5 76
51 BERTIN Philippe 54'01" V1M /63 LOR /054 Us Jarny 527130 22 23,4 195
52 PRESTAT Gilles 54'23" V1M /64 23 23,3 151
53 MORATIN Stephan 54'41" SEM /80 Tri Tyc 20 23,2 50
54 COLOMBEY Pierre 54'42" ESM /87 LOR /057 Rombas Ac 1003012 5 23,1 235
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MIGNOSI Jean Jacques
BECKER Jean Marc
ROBINOT Charles
DETERIX Herve
HOPFNER Raphael
JEANNIN Philippe
BRUSCO Manu
GENEN Benoit
PAILLARD Stephane
WATTS Kevin
FOUGEROUSSE Christian
COMAZZETTO Jean-charles
STRAUCH Gilbert
BEGLIOMINI Gregory
BORO Mikael

COSTA Eric

BARNIER Marvin
WEBER Raymond
MARCHAL Jean Michel
PRUZSINA Claude
BASENNACH Frederic
SCHAUB Olivier
BOLOPION Jacques
CORDELLA Jean-pascal
ADNET Francis
ANTON Herve
DONNANGELO Sophie
VALHEM Emilie
MAZATAUD Pierre
LEHUT Olivier

TYL Cedric

SANCHEZ Etienne
BROSSAT Patrick
THIRY Pierre Alain
GRANGIER Paul
KIMMICH Pascal
SCHMITT Nicolas
PELTIER Jeffrey
GROSS Didier
SCHWEITZER Mickael
WEBERT Christophe
REGGIANINI Xavier
SORNETTE Stephane
HOFER Martine
FELICITE Yannick
VEILLER Eric

BORO Richard

ROCQ Jean Claude
HOBE Raymond
CABRET Christophe
SCARPELLINI Olivier
BERMAND Denis
GAVAZZI Herve
MICHEL Daniel
MOURMON Marc
BOUCHOT Cyril

LEICK Pierre
ARCHALAUS Stephane
PIZIEN Norbert
WICKERT Christian
BEDNIK Benjamin
ROBINET Pascal
TORLOTTING Serge
STEMMLER Roland
HERMENT Christophe
BONDU Bruno

54'53"
55'05"
55'11"
55'12"
55'13"
55'16"
55'18"
55'27"
55'36"
55'39"
55'41"
55'44"
55'51"
55'52"
56'28"
56'29"
56'31"
56'33"
56'38"
56'42"
56'43"
56'46"
56'48"
56'51"
56'56"
56'58"
57'07"
57'08"
57'09"
57'12"
57'13"
57'19"
57'24"
57'29"
57'30"
57'31"
57'46"
57'53"
57'59"
58'02"
58'04"
58'04"
58'07"
58'10"
58'14"
58'20"
58'21"
58'23"
58'34"
58'37"
58'38"
58'43"
58'48"
58'53"
59'00"
59'06"
59'12"
59'16"
59'18"
59'20"
59'30"
59'31"
59'39"
59'48"
59'52"
59'55"

V2M /57
V2M /58
ESM /87
V1M /68
ESM /89
V1M /64
V1M /68
V1M /69
SEM /71
SEM /79
V2M /58
V3M /47
V1M /61
SEM /71
SEM /82
V1M /61
CAM /93
V2M /55
V2M /56
V2M /53
SEM /71
V1M /66
V2M /52
V1M /67
V1M /63
V2M /53
SEF /78
SEF /82
V1M /68
JUM /90
SEM /72
V2M /55
V2M /54
SEM /70
V1M /66
SEM /71
SEM /74
SEM /84
V1M /67
SEM /83
SEM /72
V1M /66
SEM /74
V1F /60
SEM /87
V1M /64
V2M /56
V1M /61
V1M /62
V1M /62
V1M /68
V2M /58
V1M /64
SEM /72
V2M /54
SEM /74
SEM /80
SEM /70
V2M /53
V1M /61
JUM /91
V1M /66
JUM /91
V1M /65
V1M /69
V1M /63
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Jogging Espace
Association Sportive

Tgv 54
Association Sportive

Us Lantefontaine

Fensch Moselle *

Fensch Moselle *

Groupe Athletic Commercien
Courir A Bousse

Briey
Metz Triathlon

E Sportive Thionville-yutz

Athle 55 *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Spiridon Joeuf
Pass Running

Ca Malling

Sovab
Esty

A2m

Ccc
Fensch Moselle *

Fensch Moselle *
Ajcl Saulnes
Metz Triathlon
Gc Briey

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Spiridon
Spiridon

Metz Triathlon
Ccc

3 23,1

23,0

6 22,9

24 22,9

7 22,9

25 22,9

26 22,9

1096557 27 22,8
21 22,8

22 22,7

22,7

969470 1 22,7
28 22,7

23 22,7

24 22,4

701219 29 22,4
798208 1 22,4
22,4

22,4

8 22,3

25 22,3

30 22,3

9 22,3

1254108 31 22,3
32 22,2

10 22,2

3 22,2

1216342 4 22,2
33 22,2

2 22,1

26 22,1

11 22,1

12 22,1

27 22,0

34 22,0

28 22,0

29 21,9

30 21,9

35 21,8

31 21,8

32 21,8

36 21,8

33 21,8

2 21,8

34 21,7

37 21,7

1174434 13 21,7
38 21,7

221055 39 21,6
40 21,6

41 21,6

14 21,6

42 21,5

35 215

15 21,5

36 21,4

37 21,4

38 21,4

16 21,3

43 21,3

3 21,3

44 21,3

4 21,2

45 21,2

46 21,1

47 21,1
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58
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22
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29
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277
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GREMY Lionel
JAMAIN Fabrice
VANNSON Julien
DOYEN Lionel
HENRION Philippe
MIRANDA David
MENGUELTI Nasser
MULLER Karin
MARTIN Bernard
LENTINI Antonio
CLAUDOT Benoit
TONIAZZO Didier
DIDIER Eric

FELTES Carlo
FELICITE Jeremy
CARNONARA Florian
ARNAUD Frederic
MICHALISZYN Claude
LUDOVICO Michel
FAGE Dominique
TONIAZZO Thierry
BIANCALANA Jean
ROTTY Yannick
SADIN Marc
GASPARD Michel
ASSIOMA Baptiste
TOUAZI Claude
BOEHLER Vincent
BARBBE Laurent
WILLAUME Denis
GEORG Christian
MAINVILLE Marcel
CASCINELLI Geoffrey
BLANDIN Sebastien
TURECKI Pascal
GRANDJANIN Alain
FLECKE Didier
DUBROUX Michel
COSIN Jacques
MONTRADE Regis
VICENZI David
VASSEUR Monique
MYOTTE DUQUET Andre
ROURE Olivier
BLAZYK Christophe
COLA Francis
LENERT KINN Sandrine
GROUARD Joelle
GREMILLET Gilbert
KASPENEK Cedric
PETIT Jean Pierre
MULDER Sebastien
NIEDERKORN Thierry
ROURE Laurent
DOUVIER Joel
ELMOHSINE Mohammed
PIGNON Thierry
FRANCOIS Mederic
COLLET Jean Pierre
ACS Jean-luc

URIET Daniel
PATIZEL Beatrice
BRENLI Michel
BERON Jean-paul
DEMONCEL Pascal
BAUDOUIN Jean Pierre

59'57"
1h00'07"
1ho0'21"
1h00'23"
1ho0'27"
1h00'29"
1h00'30"
1h00'44"
1h00'53"
1h00'56"
1ho1'02"
1h01'16"
1ho1'21"
1h01'23"
1h01'33"
1h01'48"
1h01'51"
1h01'53"
1h01'54"
1h01'56"
1h01'56"
1h01'57"
1h02'07"
1h02'08"
1h02'16"
1h02'31"
1h02'32"
1h02'34"
1h02'43"
1h02'51"
1h02'52"
1h02'53"
1h02'55"
1h02'56"
1h03'04"
1h03'09"
1h03'11"
1h03'15"
1h03'21"
1h03'22"
1h03'27"
1h03'31"
1h03'44"
1h04'00"
1h04'04"
1h04'14"
1h04'24"
1h04'25"
1h04'26"
1h04'27"
1h04'32"
1h04'35"
1h04'40"
1h04'47"
1ho5'01"
1h05'05"
1h05'28"
1h05'31"
1h05'34"
1h05'36"
1h05'37"
1h05'42"
1h05'45"
1h05'52"
1h05'56"
1h05'59"

SEM /73
V1M /67
SEM /77
V1M /69
V1M /65
SEM /78
V2M /54
V1F /70
V2M /55
V1M /61
SEM /85
V1M /65
V1M /68
V1M /66
SEM /81
JUM /91
V1M /67
V1M /68
SEM /70
V2F /57
V1M /60
V1M /63
SEM /75
V2M /57
V2M /59
SEM /72
V1M /69
SEM /81
V1M /69
V2M /50
V1M /64
V2M /59
ESM /87
SEM /78
V1M /62
V2M /59
V1M /63
V1M /62
V3M /48
SEM /77
SEM /70
V2F /50
V2M /59
SEM /73
V1M /67
V2M /57
SEF /71
SFF /70
V3M /43
SEM /82
V2M /59
SEM /72
V1M /69
SEM /70
SEM /74
V1M /62
V2M /59
SEM /78
V3M /46
V2M /56
V2M /50
V1F /67
V2M /51
V1M /62
V1M /64
V3M /46
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Rombas Ac 686635

Spiridon Joeuf

Gasava

Ga Meusien * 1054808

Csag Metz

Foulees De Tom
Foulees De Tom
Jev
Csl

New Life

Gasava

Foulees De Tom

Tgv 54
Asgvo
Association Sportive 1110890

Boxing Club Joeuf

Us Lantefontaine
Vc Tucquenieux

Non Licencié(e)

Sporting Clib Thionville
Tgg 54

Briey Marathon

Ajcl

Sp Maizieres

As Cheminots Metz 607881
Courir A Bousse

Non Licencié(e)

Jogging Espace

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Oct 55

Association Sportive 1157018
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

1123889
1122855

Association Sportive
Association Sportive
Briey Marathon

39
48
40
49
50
41
17

18
51
42
52
53
54
43

55
56
44

57
58
45
19
20
46
59
47
60
21
61
22

48
62
23
63
64

49
50

24
51
65
25

52
26
53
66
54
55
67
27
56

28
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26
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228
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230
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232
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239
240
241
242
243
244
245
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247
248
249
250
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ROUX Roland
GRANDFILS Laurent
WEINBRENNER Remi
BOUCHET Joel
MASSINET Brigitte
SCHWARTZ Jean Marie
RESTEUT Eddie
PARACHINI Denis
POUILLE Dominique
GIVERT Jean Yves
DEL BONO Valerie
DUMON Joel

LOESEL Thierry
GODARD Jerome
GRANDMONTAGNE Cyril
MANZANO Philippe
PAGLIARELA Laurent
RIGHETTI Martine
HENRIET Nathalie
HUSSON Monique
SEYWERT Andre
CZAJA Jean-claude
TIXIER Bernard
CLESSE Robert
FABRI Pascal

DORE Marion

CIFRA Jessica
GARYGA Daniel
CECCHETTI Joel
BEURTON Marjorie
HYPOLITE David

DA CRUZ Jean
BECKER Didier
MEZZOLLO Gilles
WEBER Jean Raphael
SCHLEIDER Philippe
AROMATARIO Olivier
SURMONNE Fabien
CHUSTE Thierry
MORIN Cedric
ACKERMANN Claude
FONTUWAT Andre
CARUSO Gilbert
CISAMOLO Robert
MOUTOTE Valerie
CUNEGO Carine
TORCELLI Gabriel
BOSSAT Chantal
CHRISTIANY Francois
DE BACKER Emmanuel
GUIDI Gerald
SOLECKI Yves
DUFOUR Jean Philippe
DOUCIN Julie
NOWAK Gerard
SANTERRE Patrice
FRANTZ Marie

VEGA Philipe
CATTANT Daniel
GARNIER Claudine
RAMA Sylvain
DUFOUR Olivier
BOUADROUNE Hocine
BUZALA Claude
TLOLKA Laurence
BETHEGNIES Jean Marc

1h06'06"
1h06'15"
1h06'16"
1h06'29"
1h06'30"
1h06'33"
1h06'43"
1h06'45"
1ho7'01"
1h07'02"
1h07'04"
1h07'05"
1h07'06"
1h07'08"
1h07'09"
1h07'11"
1h07'12"
1h07'20"
1h07'46"
1h07'51"
1h08'00"
1h08'03"
1h08'39"
1h08'43"
1h08'44"
1h09'00"
1h09'13"
1h09'35"
1h09'56"
1h10'03"
1h10'05"
1h10'05"
1h10'09"
1h10'10"
1h10'35"
1h11'00"
1h11'17"
1h11'23"
1h11'28"
1h11'57"
1h11'58"
1h11'59"
1h12'01"
1h12'12"
1h12'13"
1h12'15"
1h12'16"
1h12'17"
1h12'18"
1h12'20"
1h12'53"
1h14'48"
1h14'49"
1h14'51"
1h15'03"
1h15'13"
1h15'14"
1h15'25"
1h16'09"
1h16'09"
1h16'11"
1lhie6'12"
1h16'35"
1h16'44"
1h16'56"
1h17'13"

V3M /49
SEM /71
SEM /84
V3M /48
V1F /65
V3M /40
V1M /64
V1M /64
SEM /75
V1M /64
V1F /64
V2M /54
V1M /67
V1M /68
SEM /77
V2M /56
V1M /66
V2F /53
SEF /71
V1F /62
V2M /50
V3M /49
V2M /53
V2M /51
V1M /69
SEF /82
SEF /82
V2M /53
SEM /71
SEF /84
SEM /76
V2M /58
V2M /58
V2M /58
V1M /67
V1M /62
V1M /66
SEM /78
V2M /53
SEM /74
V3M /47
V4M /37
V1M /64
SEM /76
SEF /76
SEF /72
V1M /60
V2F /58
V2M /54
V1M /69
V2M /54
V2M /58
SEM /72
V1F /60
V2M /57
V1M /62
V2F /58
V2M /59
V3M /44
V1F /69
V2M /55
SEM /73
V1M /60
V1M /64
V1F /67
V2M /54
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Briey Marathon

Foulees De Tom
Courir A Bousse

Pass Running

Case 1640157
Rombas Ac
Rombas Ac 638649

Team Padlight
Fspf

Ac Boulay 1178466

Ga Meusien * 345539

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Vje

Sante Running

Non Licencié(e)
Cutry Team

Briey Marathon
Non Licencié(e)

Rombas Ac 1276274

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Briey Marathon

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

701210
1144042

Fensch Moselle *
Fensch Moselle *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

57
58

70
71
59
72

31
73
74
60
32
75

33

34
35
76

36
61

62
37
38
39
7
78
79
63
40
64
10

80
65
10
11
81

41
82
42
43
66

44
83

45
11

46
67
84
85
10
47

19,2
19,1
19,1
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,9
18,9
18,9
18,9
18,9
18,9
18,9
18,8
18,8
18,8
18,7
18,7
18,6
18,6
18,4
18,4
18,4
18,3
18,3
18,2
18,1
18,1
18,1
18,1
18,0
18,0
17,9
17,8
17,8
17,7
17,7
17,6
17,6
17,6
17,6
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,4
16,9
16,9
16,9
16,9
16,8
16,8
16,8
16,6
16,6
16,6
16,6
16,5
16,5
16,5
16,4
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85
121
120
188
190
180
111

200
106
108
142
276
218
110
156
164
279
231
125
266
170
140

93

94

10

160
113
a7
275
109
191
42
152
46
253
262
122
144
86
37
89
65
272
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253 PIERRET Yolande 1h17'38" V1F /60 Courir A Bousse 11 16,3 189
254 SZAFRANSKI Patricia 1h19'02" V1F /62 12 16,0 269
255 BERTOLINO Pierre 1h19'03" V3M /43 Courir A Bousse 12 16,0 99
256 TALEVI Jean 1h19'04" V2M /52 48 16,0 248
257 SLIMANE Abdel 1h19'52" V2M /51 49 15,9 128
258 TAPIN Alain 1h19'53" V2M /56 50 15,8 73
259 TAPIN Martine 1h19'58" V1F /61 13 15,8 181
260 GRIDEL Christine 1h24'46" V1F /60 Non Licencié(e) 14 14,9 31

Nb de résultats : 260 (229 hommes, 31 femmes)
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